
Uchwała Nr 833/69/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4

listopada 2003 r.

Data opublikowania: 04.11.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2003-11-04

Numer

uchwały
833/69/03

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie unieważnienia postępowania na dostawę, montaż i pierwsze uruchomienie zestawu rentgenowskiego w

siedzibie Specjalistycznego Centrum Rehabilitacji i Leczenia Schorzeń Narządu Ruchu im. prof. M.Weissa ZSPZOZ w

Konstancinie Jeziornej przy ul. Wierzejewskiego 12 oraz szkolenie personelu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 20a ust. 1 ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych (Dz. U. z 2002

r. Nr 72, poz. 664 z późn. zm.2)) i uchwały Nr 546/51/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 sierpnia 2003 r. w

sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na dostawę, szkolenie personelu,

montaż i pierwsze uruchomienie aparatu RTG w siedzibie Specjalistycznego Centrum Rehabilitacji i Leczenia Schorzeń

Narządu Ruchu im. prof. Mariana Weissa w Konstancinie uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się protokół ZP-1 i unieważnia się postępowanie w trybie negocjacji z zachowaniem konkurencji na dostawę,

montaż i pierwsze uruchomienie zestawu rentgenowskiego w siedzibie Specjalistycznego Centrum Rehabilitacji i Leczenia

Schorzeń Narządu Ruchu im. prof. M.Weissa ZSPZOZ w Konstancinie Jeziornej przy ul. Wierzejewskiego 12 oraz szkolenie

personelu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 153,

poz.1271 i Nr 214 poz. 1806, oraz z 2003 r. Nr 162, poz.1568

2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 197, poz. 1661 oraz z 2003 r. Nr 2, poz.

16, Nr 130, poz. 1188 i Nr 165, poz. 1591

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


